
 

 

 

 

   27 августа 2021 года                                                                  № 19/9-5 

 

О назначении председателя  участковой  комиссии 

избирательного участка № 832 

 

            Рассмотрев  предложения по кандидатурам для назначения 

председателем участковой  комиссии избирательного участка № 832  и в 

соответствии  с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных  прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», с частью 7 статьи 34 Кодекса Республики 

Башкортостан о выборах территориальная избирательная комиссия 

муниципального района  Альшеевский  район  Республики Башкортостан 

решила: 

        1. Назначить председателем участковой  комиссии избирательного участка 

№832  Нурыеву Венеру Раиловну. 

       2. Настоящее решение разместить на странице территориальной 

избирательной комиссии муниципального района Альшеевский район 

Республики Башкортостан сайта «Вестник Центральной избирательной 

комиссии Республики Башкортостан». 

      3. Направить настоящее решение в участковую комиссию избирательного 

участка № 832. 

 

Председатель                                         Р.Т. Шафикова 

Секретарь                              З.А. Мухаметзянова 


